ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинский район

Томская область

16.01.2018                                                                                                                    № 16
Об определении мест для размещения
предвыборных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года, по предложению Территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Красноярского сельского поселения:
Избирательный участок № 535 – информационный стенд по адресу: ул. Калинина № 60, здание магазина «Кедр»
Избирательный участок № 536 – информационный стенд по адресу: ул. Советская № 51, здание ОВП
Избирательный участок № 537 – информационный стенд по адресу: ул. Коммунистическая, 12, здание отделения почтовой связи.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Красноярского сельского поселения

А.Н.Коломин
В дело №02-04

____________ М.П. Алексейчук

16.01.2018